平成 21 年 11 月 13 日

各位

会 社 名 株 式 会 社 長 大
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 友澤 武昭

 （コード番号９６２４ 東証第二部）

問合せ先 取締役上席執行役員
管 理 本 部 長 藤田 清二

 （ＴＥＬ ０３－３６３９－３３０１）

取締役の関係会社取締役兼任の異動に関するお知らせ

当社は、平成 21 年 11 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり当社取締役の関係会

社取締役兼任の異動について決定いたしましたので、お知らせいたします。

【就任】（平成 21 年 11 月 26 日予定）

氏名 新兼任役職

取締役

山 脇 正 史

(ヤマワキ マサシ)

株式会社 長大テック 取締役

平成 21 年 11 月 26 日に開催される株式会社長大テックの定時株主総会にて選任

予定です。

【退任】（平成 21 年 11 月 26 日予定）

氏名 退任役職

取締役

永 冶 泰 司

(ナガヤ ヤスジ)

株式会社 長大テック 取締役

以上